
Chytrá pumpička na míče 
Uživatelský manuál 

 

 
 

 
Mini a pohodlné 

 
Přednastavený tlak vzduchu  

 
LED svítilna 

 
Automatická přesnost  

 
Nízká hlučnost  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Seznam balení 
 

Balónová pumpa 1ks Hadice 1ks 

Nabíjecí kabel 1ks Balónová jehla 1ks 

Tryska pro plavecký kruh 1ks Vodotěsná taška 1ks 

Uživatelský manuál 1ks Nabíječka Možnost 

 
Specifikace  
 

● Baterie: 2000mAh/3.7V/7.4Wh 
● Nabíjení: DC 5V/1A 
● Výstupní tlak vzduchu: 18 PSl (max.) 
● Pracovní teplota: -10 ~ 45 °C 
● Hmotnost: 252g 
● Rozměr: 40x40x160mm 

 
 
Název dílů 
 
Pohled zespodu (A) 

 
(c) LED světlo 
(a) Hadicová spojka 
 
Pohled shora (B) 

 
(b) Port Micro USB 
 
  



Hlavní pohled (C) 

 
d) Skutečný tlak vzduchu 
e) Jednotka PSI 
(f) Indikátor baterie: 

- Zelená 50%-100% 
- Žlutá 30%-50% 
- Červená 1 0% -30% 

(g) Přednastavený tlak vzduchu 
(h) Tlak +/LED 

- Krátké stisknutí: hodnota se zvýší o 0,1 PSI 
- Dlouhé stisknutí: hodnota se plynule zvyšuje 
- Dvojité kliknutí: zapnutí/vypnutí LED svítilny 

(i) tlačítko napájení 
- Dlouhé stisknutí: zapnutí/vypnutí zařízení 
- Krátké stisknutí: zapnutí/vypnutí nafukování 

(j) Tlak -/LED 
- Krátké stisknutí: hodnoty se sníží o 0,1 
- Dlouhé stisknutí: hodnota plynule klesá 

 
Návod k obsluze 
Jak se nabít 
 
Připojte nabíjecí kabel k portu micro USB (b), indikátor baterie (f) během nabíjení bliká. Po 
dokončení nabíjení se rozsvítí zelené světlo. Ostatní funkce produktu nejsou během nabíjení 
dostupné. 
 
  



Nafouknutí 
 
1) Spuštění: dlouze stiskněte tlačítko napájení (i), displej se rozsvítí a spuštění je úspěšné. 
2) Přednastavená hodnota: Připojte hadici k jehle. Přednastavte příslušnou hodnotu tlaku 
pomocí (j) nebo (h) pro zvýšení nebo snížení. 
 
Přednastavenou hodnotu naleznete na povrchu naplněné koule nebo v referenční tabulce 
(k) 
 
3) Nafukování: krátkým stisknutím tlačítka napájení (i) spustíte nafukování. 
4) Zastavit nafukování/Automatické zastavení: inteligentní náraz se automaticky zastaví, 
když skutečná naměřená hodnota tlaku dosáhne přednastavené hodnoty tlaku. Ruční 
zastavení: krátkým stisknutím tlačítka napájení (i) se nafukování automaticky zastaví. 
 
Měření tlaku vzduchu 
 
Připojte míčovou jehlu a výrobek zobrazí hodnotu tlaku vzduchu měřené koule na displeji 
(d). 
 
LED svítilna 
 
Po zapnutí dvojitým stisknutím tlačítka (h) světlo zapnete/vypnete. 
 

 
 
Nulový tlak  
 
Po zapnutí stiskněte současně tlačítko pro snížení tlaku (j) a tlačítko pro zvýšení tlaku (h) 
pro vstup do automatického vymazání.  
 
Poznámka: Produkt je vymazán ve výrobě. Vzhledem k rozdílu v nadmořské výšce může 
nulový tlak zlepšit přesnost tlaku vzduchu. Při resetování nepřipojujte nafukovací předměty. 
Referenční hodnota tlaku míče, viz tabulka (K) 
 
1) Dětská hračka: 3-6 PSI 
2) Basketbal: 7-9 PSI 
3) Fotbal: 10-12 PSI 
4) Volejbal: 4-6 PSI 
5) Ragby: 10-12 PSI 
 
Upozornění: 
 
1. Během procesu nafukování neodcházejte 
2. Udržujte jej daleko od hořlavých nebo výbušných materiálů. 
3. Zabraňte vlhkosti, vniknutí sedimentu nebo pádu. 
4. Neskladujte výrobek na příliš horkém nebo studeném místě. 


